magnificentiam uestram 161, 38. 160, 30. uestra magnanimitas
 140, 15. militum magistros 185, 31. ex ordine [= τάξει = officio] magistri militiae 201, 1.
 gloriosissimus comes deuotissimorum domesticorum implens locum magistri militiae potestatis 200, 17.
 gloriosissimi loci seruatoris 200, 14. magnificentissimi loci seruatoris 176, 6. 177, 28. ad magnificentissimum
 uicarium 200, 37. 198, 35. magnificentissimum comitem et uicarium 168, 33. magnificentissimum et gloriosissimum
 comitem 170, 29. 202, 11. 201, 10. 170, 24. magnificentiae uestrae 200, 38. tuam magnitudinem 168, 36. magni-
 ficentissimi et per cuncta sanctissimi 201, 5. per omnia reuerendissimo et ammirandissimo et magnificentissimo
 192, 32.
 magnificentissimum et gloriosissimum diuinarum officiorum magistrum 69, 1. 70, 21. 74, 34. 75, 8. ad
 praefectum et magistrum = πρὸς τὸν ἑπαρχὸν καὶ τὸν ἀγιστρὸν 49, 20. magistro 225, 5. 7. magnificentiam
 uestram 49, 32. 38. domestico eius 225, 6. — deuotissimus magistrianus = ὁ καθωσιωμένος ὁ ἀγιστρια-
 νος 74, 30. 139, 38. nobilissimus [= ὁ εὐγενέστατος] 93, 29. ad tuam nobilitatem 156, 36. ammirabilem [τὸν
 θαυμασιώτατον] magistrianum 50, 11. ammirabilitas tua 156, 34. cf. 27, 38. 39, 40. 102, 5. 113, 25.
 160, 40. 177, 2.
 per magnificentissimum et gloriosissimum comitem cunctarum largitionum = δια τοῦ πάντα μεγα-
 λοπρεπεστάτου καὶ ἐνδοξοτάτου κόμητος τῶν ἀπανταχοῦ λαργιτιῶν 55, 28. 57, 29. 74, 35. 70, 21.
 53, 28.
 Cilicia quae pene sola remansit ad tributa soluenda 155, 22. — facultate quae et in publicam proficiet
 rationem 203, 12. — reditus praestare praepositis 160, 25. — operarius cuiatoribusue 160, 24. — angarias annonas-
 que 64, 8. — ueredos . . cum parippis 203, 21. — subuectus 203, 17.
 magnificentissimi atque gloriosissimi quaestoris 180, 18. 135, 35. cf. 155, 2. 9. 225, 7. domestico eius 225, 8.
 magnificentissimo comiti Orientis 201, 9. 12. domine ammirandissime et magnificentissime 201, 34. tuae
 magnitudinis 201, 30.
 magnificus [magnificentissimus 34, 1] et gloriosissimus comes deuotissimorum domesticorum = ὁ μεγα-
 λοπρεπεστάτος καὶ ἐνδοξότατος . . ὁ κόμης τῶν καθωσιωμένων δομestikῶν 33, 13. 34, 1. 86, 8. magni-
 ficentia uestra = ὑμῶν ἡ μεγαλοπρέπεια 35, 1. 86, 20. uestrae magnitudinis 86, 15. deuotio mea 33, 16.
 clarissimo comiti et praeposito scholae quartae = τῷ περιβλέπτῳ κόμητι καὶ πραιποσίτῳ τῆς
 τετάρτης σχολῆς 54, 33. 55, 4. per honorandissimum et reuerentissimum decurionem fortissimorum tertio
 stabilianorum 109, 8. deuotissimorum palatinorum primicerium = τὸν πρῖμικήριον τῶν καθωσιωμένων
 παλατιῶν 54, 40. tam a deuotissimis scutaris quam ab honestissimis palatinis = παρὰ τε σκουταρίων
 καθωσιωμένων παρὰ τε ἀιδεσιμωτάτων παλατιῶν 55, 4. singularis 203, 21. decanum 155, 14. 24. militari so-
 lacio 198, 33. solacio uel auxilio 203, 24. 200, 28. 31. 203, 15. 21. militari cohorte 195, 38.